
Id: 0928A2AD-08B4-4A3C-9E86-5AF383BAB294. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1885/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych 

zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1884/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.500,00 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 315.552,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.600,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 



Id: 0928A2AD-08B4-4A3C-9E86-5AF383BAB294. Podpisany Strona 2 

 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.600,00 zł, 

     

a) Przedszkole nr 17: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 14.300,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
800,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.000,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.500,00 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 308.832,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.609,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 973,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

138,00 zł, 



Id: 0928A2AD-08B4-4A3C-9E86-5AF383BAB294. Podpisany Strona 3 

 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie 

termomodernizacji wraz z dociepleniem 

dachu oraz likwidacją pęknięć murów metodą 

"zszywania" budynku mieszkalnego przy ul. 

Limanowskiego 12-14” 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

50.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wykonanie dróg wewnętrznych 

wraz z miejscami parkingowymi dla 

budynków 1,3,5,7 przy ul. Harcerskiej w 

Kędzierzynie-Koźlu” 

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
50.000,00 zł, 

     

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

o kwotę 

 

395,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 395,00 zł. 

     



Id: 0928A2AD-08B4-4A3C-9E86-5AF383BAB294. Podpisany Strona 4 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

  

 


